

# List Holding ApS

Emiliekildevej 46  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
6. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2020**

---

**Karsten Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

List Holding ApS  
Emiliekildevej 46  
2930 Klampenborg

CVR-nr: 39842629

Regnskabsår: 06/09/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at investere i fast ejendom, fordringer og værdipapirer enten gennem direkte eller indirekte ejerskab.

Ejerskabet til anparterne i familiens investeringsselskab er fordelt på følgende personer:

Liselotte Højland List kr. 10.000 i B-anparter

Silas Højland List kr. 10.000 i B-anparter

Luna Højland List kr. 10.000 i B-anparter

Noah Højland List kr. 10.000 i B-anparter

Terje List kr. 10.000 i A-anparter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -3.080 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der ikke var tab knyttet til selskabets første investering.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 6. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-3.080
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.080</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.080</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.080</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.080
<b>I alt .....</b>		<b>-3.080</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		46.920
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>46.920</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>46.920</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Overført resultat .....		-3.080
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.920</b>
Gæld til banker .....		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>46.920</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000. Anparterne er opdelt i klasser, og er fordelt på kr. 10.000 A- anparter og kr. 40.000 B-anparter.

	<b>kr.</b>
	<u>                    </u>
Tilgang ved stiftelse af selskab	<u>50.000</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret